
 

U C H W A Ł A   NR XXXI/170/09 

R a d y   G m i n y   W i s z n i c e 

z dnia 10 listopada  2009r. 

 

  

 

 w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przekraczające zakres podstawy programowej 

wychowania przedszkolnego w Oddziałach Przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w 

Wisznicach. 

 

 

 Na podstawie  art. art. 14 ust.5 ustawy  z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. . U. z 2004r Nr 256, poz. 2572,z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

1. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych) za świadczenia wykraczające poza 

zakres podstawy programowej wychowania przedszkolnego, obejmujące następujące zadania 

opiekuńczo-wychowawcze i dydaktyczne prowadzone z dziećmi: 

1) gry i zabawy dydaktyczne, wspomagające rozwój umysłowy; 

2) gry i zabawy badawcze, aktywizujące zainteresowania otaczającym światem; 

3) zabawy tematyczne, wspomagające rozwój emocjonalny i społeczny; 

4) warsztaty plastyczne i teatralne, rozwijające uzdolnienia; 

5) gry i zabawy ruchowe wspierające rozwój ruchowy. 

             2. Ustala się opłaty: 

                1) do 2 godzin dziennie  wykraczających poza podstawę programową – 2 zł za każdą 

                    godzinę 

                2) ponad 2 godziny do 4 godzin dziennie  wykraczających poza podstawę programową–3 zł 

za każdą godzinę. 

3.Szczegółowy zakres realizowanych świadczeń, o których mowa w ust. 1,określa umowa 

cywilno-prawna zawarta pomiędzy Dyrektorem Szkoły a rodzicem (opiekunem prawnym) 

dziecka. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznice. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

Przewodniczący rady Gminy 

Andrzej Borsuk 


